Российская Федерация
Республика Алтай
Сельский Совет депутатов
Чойского сельского
Поселения

РЕШЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республиканын
Чойаймагында
Чойjyртjeeзинjyрт
Депутаттар
Соведи

ЧЕЧИМ

  от  28.06.2019 г.                                  с. Чоя                                                   №  6-1
О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов
Чойского сельского поселения от 28.12.2019г. № 4-4
«О бюджете Чойского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
        В соответствии со статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чойского сельского поселения
Совет депутатов
[bookmark: _GoBack]Чойского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести  в Решение сессии Совета депутатов Чойского сельского поселения от 28.12.2018 года  № 4-4 «О бюджете Чойского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1) Внести изменения в приложение №5 к решению «О бюджете МО «Чойское сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования "Чойское сельское поселение" в 2019 году
2) Внести изменения в приложение №7 к решению «О бюджете МО «Чойское сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования "Чойское сельское поселение"   на 2019 год
3) Внести изменения в приложение №9 к решению «О бюджете МО «Чойское сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования "Чойское сельское поселение"  на 2019 год

Председатель сельского Совета депутатов
Чойского сельского поселения                                                                               М.С.Братцев